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Resultatregnskap

Tromse Ryttersportsklubb

Driftsinntekter og driftskostnader Note

Salgsinntekt 2
Sum driftsinntekter

Varekostnad

Lennskostnad 4
Avskrivning pa driftsmidler
Annen driftskostnad 4
Sum driftskostnader

w

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Ordinert resultat for skattekostnad
Ordineert resultat

Arsresultat 6

Overforinger

Avsatt til annen egenkapital 6
Overfort til udekket tap

Overfort fra annen egenkapital

Sum overferinger

2019

7404 745
7 404 745

2219444
2311957

516 083
1 869 479
6916 963

487 781

606

0

162 087
24 000
-185 481

302 300
302 300

302 300

287 331
-14 969

0
302 300

2018

7118 057
7 118 057

2 294 345
2767213

549 900
2286193
7 897 651

=779 594

8004
21475
116 777
1362
-88 660

-868 254
-868 254

-868 254

0

0

868 254
-868 254

Tromse Ryttersportsklubb

Side 2




Balanse

Tromse Ryttersportsklubb

Eiendeler
Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
Hall 1 og 2

Rehab gammelstall

Maskiner og anlegg

Lysanlegg ute

Bolighus

Ridebaner

Garderobe

Ridehester

Driftslesere, inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler

Andre langsiktige fordringer

Sum anleggsmidler

Omlepsmidler

Lager av varer og annen beholdning
Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.1.

Sum omlepsmidler

Sum eiendeler

Note 2019

371 962
3417900
31700

1 683

33 000
195 000
495 954
4 080

162 695
343 685
3 5 057 658

6 468

5064 127

399 495

5 364 572
61759

426 330

8,10 1400 390

2226216

7290 342

2018

216 362
3728 600
34 300

10 383

38 000
226 155
559 454
6 880

196 775
359 493
5376 402

6 468

5382870

71291

294 572
245 936
540 508

68 036

679 835

6 062 705
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Balanse

Tromse Ryttersportsklubb

Egenkapital og gjeld Note 2019
Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 287 331
Sum opptjent egenkapital 287 331
Sum egenkapital 6 287 331
Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 7 5765 264
Ovrig langsiktig gjeld 9 0
Sum annen langsiktig gjeld 5765 264
Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 0
Leverandergjeld 173 366
Skyldig offentlige avgifter 89 652
Annen kortsiktig gjeld 11 974 729
Sum kortsiktig gjeld 1237747
Sum gjeld 7003 011

Sum egenkapital og gjeld 7 290 342

2018

-14 969
-14 969

-14 969

3765 264
50 000
3 815264

149 689
715031
174 045
1 223 646
2262410

6077 674

6 062 705
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Balanse

Tromse Ryttersportsklubb

Tromsg, , 16.03.2020
Styret 1 Tromse Ryttersportsklubb

Trond Skogly Catharina Roos Bilsbak Marthe Iren Haukland
styreleder nestleder styremedlem
Ida Marie Korsberg Kristin Hansen Kjersvik Arne Munkvold
styremedlem styremedlem styremedlem
Stina Jansen Ida Marie Reberg
styremedlem daglig leder
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Note 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske
regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omlepsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er uansett klassifisert
som omlepsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til
grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet
forventes ikke & vaere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives
planmessig. Langsiktig gjeld balansefores til nominelt mottatt belop pa etableringstidspunktet.

Omlegpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balansefores til nominelt mottatt belep pé etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil vare blant de postene som
omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter 1 utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret
med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir
periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet ekonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel
fordelt lineaert over antatt ekonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For rdvarer
og varer 1 arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for
igjenvaerende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I
tillegg gjores det for evrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.



Note 2 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salgsinntekter: 2019 2018
Salg oppstalling, for mv 3 083 600 3061475
Salg ridekurs 1209 876 959 356
Eksterne kurs 356 620 479 324
Interne helgekurs 23730 45503
Salg ponnikurs 767 396 667 380
Privattimer 199 554 32 575
Salg klubbtrening 157 600 207 400
Salg terapiriding 31950 30 850
Salg sommeraktiviteter 129 750 218 300
2876476 2 640 688
Ponniarrangement 21 820 218300
Stevneinntekter 129 995 200 706
Salg Kafe 107 002 150 270
Salg av reklame 62 000 62 000
Juleshow/épen dag 0 64 500
320 817 454 484
Salg medlemskontingent/hestesport 167 702 202 450
Driftstilskudd 200 000 200 000
Andre tilskudd 674 328 403 803
Husleie/div leie 122 139 138 528
Vask 14 576 5580
Andre inntekter -69 893 11 049
1 108 852 961 410
Totalt 7 404 745 7 118 057

Klubben har 1 2019 fatt et investeringstilskudd fra SNN pa kr 250 000,- for bygging av gjestestall.
Dette tilskuddet er fort som en reduksjon av investeringer 2019.



Note 3 Anleggsmidler

Bygninger Maskiner Driftslosore,
og tomter og anlegg inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.19 10 915 896 746 294 270 642
+ Tilgang kjopte anleggsmidler 433 500 37 500 1
- Avgang i dret
= Anskaffelseskost 31.12.19 11 349 396 783 794 270 642
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19 5828 617 334 957 194 648
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.19 950 646 200 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19 6 779 263 534 957 194 648
= Bokfert verdi 31.12.19 4570133 248 837 75 994
Arets ordinzre avskrivninger 423 755 62 000 19 908
Arets nedskrivninger 250 000
Okonomisk levetid 0-25 ar 5-10 ar 3-23 ér
Hester Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19 550 719 12 483 550
+ Tilgang kjopte anleggsmidler 147 220 618 221
- Avgang i dret 136 775 136 775
= Anskaffelseskost 31.12.19 561 164 12 964 996
Akkumulerte avskrivninger 31.12.19 364 364 6 722 586
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.19 34105 1184 751
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19 398 469 7907 337
= Bokfert verdi 31.12.19 162 695 5057 658
Arets ordinzre avskrivninger 10 420 516 083
Arets nedskrivninger 34105 284 105
Okonomisk levetid 0-5 ar
Note 4 Lonnskostnader, antall ansatte, godtgjerelser, ldn til ansatte m.m.
Lennskostnader 2019 2018
Lonninger 2119417 2410 650
Arbeidsgiveravgift 162 678 185941
Pensjonskostnader 10 896 22 068
Andre ytelser 18 966 148 555
Sum 2 311 957 2767 213
Gjennomsnittlig antall arsverk: 7
Ytelser til ledende personer Adm leder Styret
Lonn 123 967 77 857
Annen godtgjerelse 0 0



Det er etablert pensjonsordning, OTP via Storebrand for ansatte.

Verken adm leder eller styreleder har spesielle lonnsavtaler knyttet til stillingen/vervet.

Revisor
Kostnadsfert revisjonshonorar for 2019 utgjer kr 114 581,-.

Note 5 Kundefordringer

Det er avsatt kr 280 117,- til dekning av mulig fremtidige tap pa fordringer.

Note 6 Egenkapital
Aksjekapital Overkurs Annen Sum
egenkapital egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2019 0 0 -14 969 -14 969
Arets resultat 302 300 302 300
Pr. 31.12.2019 0 0 287 331 287 331

Note 7 Langsiktig gjeld

Tromse ryttersportsklubb refinansierte i 2019 sine lan og inngikk nye laneavtaler med KLP. Tromse
kommune har stilt kommunal garanti for 1anebelopene.

Sum langsiktig gjeld i Kommunalbanken kr 5 765 264,-

Pantstillelser:
Det er ikke stilt sikkerhet ut over kommunal garanti

Det er ikke betalt avdrag pd lanene i 2019.

Note 8 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 70 827,- bundne skattetrekksmidler, noe som er tilstrekkelig til &
dekke skyldig skattetrekk for 6. termin 2019.

I hht. gjeldende regler, overfores skattetrekksmidler til egen konto ved hver lennskjering.



Note 9 Lan fra oppstallerer

Ved utgangen av 2019 har ingen medlemmer 1an til Tromse Ryttersportsklubb:

Etter styrevedtak har alle lan fra oppstallerer blitt tilbakebetalt, det siste 1 2019.

Note 10 Kortsiktig gield DNB

Klubben har ved arsskiftet en kreditt pa driftskontoen pa 650 000,-.

Pr. 31.12.2019 belastes ikke kassakreditten.

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

I posten Annen kortsiktig gjeld inngér forskuddsleie fra oppstallerer med kr 548 715,- samt pélept
styrehonorar med kr 117 000,- for 2018 og 77 857 for 2019.

Ovrige poster gjelder forskudd fra kunder, feriepenger til ansatte samt pélepte renter og kostnader.



